دولت بریتانیا با عجله از هند نیروی نظامی به عراق اعزام کرد، و تنها با بمباران هوایی (که جدیدترین تکنولوژی جنگی آن عهد بود) موفق به سرکوب انقلاب شد. به گفته تاریخ نویسان، «انقلاب کبیر عراقی» نخستین تلاشی است که شکافهای قبیلهای و مذهبی را

به نقل از

بارو

شماره ۱۷، اسفند ۱۳۸۱ و فروردین ۱۳۸۲، آوریل ۲۰۰۳

ماهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
www.wsu-iran.org